
Pińczów, 30.11.2020

Znak: PSCK.Z16/2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania 

p.n.: "Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarki  do Pińczowskiego Samorządowego Centrum

Kultury w okresie od 1.01.2021 do 31.12.2021"

Na zamieszczone na stronach internetowych www.psck.pl i www.psck.naszbip.pl   w dniu 

18.11.2020 do dnia  26.11.2020 r. do godz. 14:00 wpłynęło 11 ofert.

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa firmy Wartość oferty

1. DMD s.c. Paweł Miturski, Dorota Miturska
35-101 Rzeszów, ul. Staroniwska 41B 6863,40

2. Biuro Market Leszek Kulina spółka jawna
ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce 7068,61

3. Beta 7 Sp. z o.o. 
ul. Strzelecka 43, 85-309 Bydgoszcz 6720, 72

4. GLOBO GROUP
25-565 Kielce, ul. Magazynowa 3 7047,90

5. TMB Sp. zo.o.
ul. Piastowska 202, 42-202 Częstochowa 6285,30

6. Well Done Michał Woźniak, 
ul. Romana Dmowskiego 8, Zawiercie 42-400 7447,65

7. Jet-printer Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 6594,03

8. Ecoblack s.c. 
ul. Domaniówka 1E, 25-413 Kielce

6905,22

9. KOMATECH S.C. 
43-190 Mikołów,  ul. Wojska Polskiego 8 7238,55

10. Haprint Tonery s.c.
Ustowo 40M/14, 70-001 Ustowo

7318,50

11. AUTOMATYKA BIUROWA Sp. z o.o. 
Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01 – 424 Warszawa 7416,90

Wybrano ofertę złożoną przez firmę: TMB Sp. zo.o. ul. Piastowska 202, 42-202 Częstochowa. 
Oferent rzeczoną dostawę  zaoferował opłatę w wysokości 6285,30 zł brutto. Oferta spełnia wymagania 
zawarte w treści zapytania ofertowego.

Informacje o terminie i miejscu podpisania umowy zostaną przekazane wybranemu wykonawcy 
telefonicznie.

http://www.psck.naszbip.pl/
http://www.psck.pl/

		2020-11-30T08:03:54+0100
	Pińczów; 28-400; świętokrzyskie




